- 1 -

各学院：

根据财政部、教育部、人力资源社会保障部印发《关于调整高等

教育阶段和高中阶段国家奖助学金政策的通知》（财教〔2024〕181

号）、《关于做好 2024年秋季学期普通高校国家奖助学金工作的通知》

（教助中心〔2024〕31号）文件要求，为进一步做好我校 2024年研

究生国家奖学金等 4项奖学金的评审工作，现就有关事项通知如下：

一、新增研究生国家奖学金名额分配

新增研究生国家奖学金名额继续按照各学院在校研究生规模进

行分配，同时结合学校办学特色进行适当调整，分配情况详见附件 1。

二、评审工作说明

国家奖学金、校长奖学金、小米奖学金、石声汉奖学金具体的评

审要求和材料，根据 9 月 25 日发布的《关于开展 2024-2025 学年研

究生奖学金评选工作的通知》精神执行。

三、工作要求

各学院请于 11月 14日之前完成国家奖学金和其它各类奖学金的

评审工作，相关纸质材料请勿使用订书针装订。各类材料按照奖学金

项目分类整理好后，报送至研工部 307办公室，电子版按学院命名打

包发送至邮箱 yangongbu@nwafu.edu.cn。

通  知

mailto:yangongbu@nwsuaf.edu.cn

 - 2 -

咨询和投诉电话：87082382

投诉邮箱：yangongbu@nwafu.edu.cn

                           党委研究生工作部

                            2024年 10月 30日

附件：1. 新增研究生国家奖学金名额分配表

 发布时间:2024-10-30   发布部门： 党委研究生工作部

mailto:yangongbu@nwafu.edu.cn

	标题
	Content
	发布日期
	发布时间
	发布部门